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To: teodorlaci@gmail.com; 

 

I nderuar Z. Laci ! 

 

Në përgjigje të kërkesës tuaj dërguar elektronikisht, në kuadër të Ligjit 119/2014 datë 18.09.2014 

“Për të drejtën e informimit", regjistruar me nr. 154 në regjistrin e "Kërkesave dhe Përgjigjeve", 

pas shqyrtimit të kërkesës, e cila ishte në përputhje me nenin 11 të ligjit të sipërcituar, ju 

informojmë si më poshtë vijon: 

 

Me hyrjen në fuqi të ligjit 75/2018 janë mbyllur 783 Njësi (adresa sekondare) dhe kanë ndryshuar 

4 adresa kryesore. 

 

Të ardhurat e realizuara nga subjektet e Lojrave të Fatit sipas llojit te Tatimeve/Taksave për vitet 

2015-2018, paraqiten në tabelën e mëposhtme: 

NR. LLOJI I TATIMIT/TAKSES VITI 2015 VITI 2016 VITI 2017 VITI 2018 

1 

Kontribute Sigurime Shoqërore 

Shëndetësore 

            

819,105,938  

         

864,694,847  

      

978,274,960  

    

1,133,763,191  

2 Taksa, Tarifa  Kombëtare 

              

26,965,538  

           

20,426,834  

        

28,805,667  

         

44,580,223  

3 Tatim në Burim 

            

286,309,669  

         

221,241,634  

      

276,636,501  

       

307,911,008  

4 

Tatim mbi të Atdhurat 

Personale 

                  

560,299  

                 

41,684                      -                         -    

5 Tatim i Thjeshtuar mbi Fitimin 

                  

837,204  

                       

-    

              

56,808                       -    

6 Tatim mbi Fitimin 

            

658,809,377  

         

457,059,931  

      

562,812,159  

       

544,378,119  

7 Tatim mbi Lojrat e Fatit 

         

4,881,155,218  

      

4,767,174,376  

   

5,349,807,092  

    

4,614,388,991  

8 Tatim mbi Vleren e Shtuar 

              

46,728,681  

           

39,404,447  

        

69,955,166  

         

65,383,670  

9 Gjoba 

               

3,093,559  

               

480,059  

            

170,000  

          

2,488,066  

  TOTALI 

         

6,723,565,483  

      

6,370,523,812  

   

7,266,518,353  

    

6,712,893,268  

 

Faleminderit per mirëkuptimin 

Pune te mbare  
 Hermelinda Hysenaj 

Specialiste e Sektorit te Asistences dhe Sherbimit 

Drejtoria e Sherbimit ndaj Tatimpaguesve 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE 

 Tel Office : 04 2276 840 

Web: www.tatime.gov.al 
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